QUARENTA E UM CENTAVOS). 

CONSIDERANDO que a Câmara Municipal dispõe de recursos financeiros para cobrir as despesas 

oriundas desta contratação.  

AUTORIZO a despesa ordinária nº01/2026, objetivando a Contratação de Empresa especializada, para 

prestação 9.750,00 (nove mil, setecentos e cinquenta reais), em favor da empresa: 28.703.230 ELIANE 

LINDOLFO DE QUEIROZ- ME inscrita no CNPJ sob o nº 28.703.230/0001-36, com endereço à 

Rua Padre Raimundo Brasil, nº447 C- Nova Descoberta - CEP: 59075-100 - Natal/RN. 

E, estando todo o processo de Contratação Direta nos termos legais e em respeito ao disposto no Art.